
p
i

Q.
LU
0¿

0 *.\ENTA¿ 0
*

%
o
C
$

MINISTERIO DE 
RELACIONES EXTERIORES

C.E. N2 278679

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES Asunto 31/2021

Montevideo, 1 6 MAR 2021

VISTO: la renuncia presentada por el Esc. Miguel del Palacio a su calidad de 
Delegado de la República ante la Comisión Mixta Uruguayo -  Argentina 
Demarcadora de Límites en el Río Uruguay, el 30 de noviembre de 2020;--------

RESULTANDO: que el mismo fue designado por Resolución del Poder 
Ejecutivo, de fecha 11 de marzo de 2015;--------------------------------------------------

CONSIDERANDO: que procede acceder a lo solicitado;-------------------------------

ATENTO: a lo antes expuesto;-----------------------------------------------------------------

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA 

RESUELVE:

1°.- Acéptase la renuncia presentada por el Esc. Miguel del Palacio a su 
calidad de Delegado de la República ante la Comisión Mixta Uruguayo -  
Argentina Demarcadora de Límites en el Río Uruguay, a partir del 30 de 
noviembre de 2020.--------------------------------------------------------------------------------

2°.- Agradécese los servicios prestados.----------------------------------------------------

2°.- Comuniqúese, etc.----------------------------------------------------------------------------

LACALLE POU LUIS


